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Av herrar Nilsson i Bästekille och Nilsson i Svalöv, om påskyndande 
av vissa förberedande undersökningar för en ny dyrortsgrup- 
pering.

I det av 1950 års dyrortssakkunniga den 10 januari 1951 avgivna betän
kandet angående principer för dyrortsgrupperingen har intagits en tidsplan 
för frågans behandling i olika instanser. I detta tidsschema antages riks
dagen i maj i år kunna fatta beslut om igångsättandet av konsumtionsunder- 
sökning och undersökning hos hyresnämnderna, och på grundval av dessa 
undersökningar anses en proposition angående ny dyrortsgruppering kunna 
föreläggas riksdagen i mars 1953. I fråga om de statliga löneplanerna skulle 
den nya dyrortsgrupperingen sålunda kunna tillämpas tidigast den 1 juli 
1953 och i taxeringshänseende tidigast den 1 januari 1954.

Olägenheterna med nu gällande dyrortsgruppering äro av sådan art att 
åtgärder för deras undanröjande icke böra uppskjutas längre än som är 
oundgängligen nödvändigt. Det kan icke anses tillfredsställande att riks
dagen först 1953 får tillfälle att taga ställning till ett förslag om ny dyrorts
gruppering,- och det måste därför anses vara av behovet påkallat att de 
undersökningar av priser på konsumtionsvaror m. in., vilka skola läggas till 
grund för den nya grupperingen, genomföras avsevärt snabbare än som i de 
sakkunnigas betänkande föreslås. Säkerligen skulle därigenom också kost
naderna för denna utredning kunna nedbringas avsevärt. Genom att effek
tivt hushålla med tiden torde man kunna uppnå att riksdagen redan under 
1952 får taga ställning till ett förslag om ny dyrortsgruppering.

Med stöd av vad som här anförts hemställes,

att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj :t anhålla att 
undersökningen av de pris- och hyresförhållanden, vilka skola 
läggas till grund för ett förslag angående ny dyrortsgruppe
ring, påskyndas så att riksdagen redan under år 1952 får till
fälle att taga ställning till förslaget.

Stockholm den 25 januari 1951.

Jöns Nilsson 
i Bästekille.

Eric Nilsson 
i Svalöv.


